1^e Christianis omnibus commendetur lectio Scripturarum, que ad Christi cognitionem perducunt, et viam regni coelestis, aeternæque vita ostendunt. *Scrutamini Scripturas, quia vos putatis in ipsis vitam aeternam habere : et ille sunt quæ testimonium perhibent de me.*

2^e Inculcandum omnibus est divini amoris præceptum, qui nullum à se rivulam duci extra patitur, cuius derivatione minatur, ut loquuntur S. Augustinus. *Dilectionem Dei non habetis in vobis.*

3^e Omnibus partem inculcandum est, ut rectâ et purâ intentione omnia opera sua consecrent, et semper in Christi nomine, ac propter Dei gloriam operentur; quod nisi faciant, agunt ut infideles, ut Paganis, animalia glorie, mancipia superbie, servi cupiditatis et voluptatis. *Quoniam vos potestis credere, qui gloriam ab invicem accipitis : et gloriam quæ à solo Deo est, non queritis?*

2. Et sequebatur eum multitudo magna, quia videbant signa qua faciebat super his qui infirmabantur.

3. Subiit ergo in montem Jesus, et ibi sedebat cum discipulis suis.

4. Erat autem proximum Pascha, dies festus Iudeorum.

5. Cum subleyasset ergo oculos Jesus, et vidisset quia multitudo maxima venit ad eum, dixit ad Philippum : Unde ememus panes, ut manducemus hi?

6. Hoc autem dicebat tentans eum : ipse enim sciabat quid esset facturus.

7. Respondit ei Philippus : Ducentorum denarium panes non sufficiunt eis, ut unusquisque modicum quid accipiat.

8. Dicit ei unus ex discipulis ejus, Andreas frater Simonis Petri :

9. Est puer unus hic, qui habet quinque panes hordeaceos, et duos pisces : sed haec quid inter tantos ?

10. Dicit ergo Jesus : Facite homines discurrere. Erat autem fenum multum in loco. Discuerunt ergo viri numeri quasi quinque milia.

11. Accipit ergo Jesus panes, et cum gratias egisset, distribuit cibentibus : similiter et ex piscibus quantum volebant.

12. Ut autem impleti sunt, dixit discipulis suis : Colligite quae superaverunt fragmenta, ne pereat.

13. Collegerunt ergo, et impleverunt duodecim cophinos fragmentorum ex quinque panibus hordeaceis, que supereruerunt his qui manducavabant.

14. Illi ergo homines, cum vidissent quod Jesus fecerat signum, dicebant : Quia hic est vere propheta, qui venturus est in mundum.

15. Jesus ergo cum cognovisset, quia venturi essent ut raperent eum, et facerent eum regem, fugit iterum in montem ipse solus.

16. Ut autem seru factum est, descendenterunt discipuli ejus ad mare.

17. Et cum ascenderint navim, venerunt trans mare in Capharnaum : et tenebrie iam facte erant, et non venerant ad eos Jesus.